MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Direção-Geral do Campus Boa Vista

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital nº 15/2024 -
GAB/DG/CAMPUS-CBV/REITORIA/IFRR, publicados, respectivamente, em 21/10/2024, que convocou
candidatos(as) para o procedimento de aferição de heteroidentificação junto à Comissão de
Heteroidentificação. Os(as) candidatos(as) que tiveram sua condição confirmada pela Comissão de
Heteroidentificação, verídica, permanecem aptos(as) a continuar no certame, conforme critérios
estabelecidos nos editais mencionados. Em caso de dúvidas ou solicitações de esclarecimentos, os(as)
candidatos(as) poderão entrar em contato com a comissão organizadora por meio do e-mail
cppsv.boavista@ifrr.edu.br ou diretamente no setor CPPSV do Campus Boa Vista, durante o horário
de expediente. Desta forma, torna público o resultado do procedimento de aferição de
heteroidentificação.

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Nº NOME CURSO LISTA Nº
INSCRIÇÃO

RESULTADO

1

Stella
Caroline
Aleixo
Fontes

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 075032-1

Verídica

2

Nícollas
Almeida
De
Menezes

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 075527-2

Verídica

3

Maria
Isabel
Alves De
Azevedo

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 074523-8

Verídica

4

Bruno
Gabryel
Almeida
De Lima

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 076752-9

Verídica

5

João
Henrique
Sombra
Martins

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 076790-6

Verídica

6

Matheus
Vinicius
Coelho Lira

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 075045-2

Verídica

7

Paulla
Bianca
Beckman Da
Silva

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_q 073771-4

Faltou

8

Kaylon
Mikael
Sobral
Malaquias

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 075407-0

Verídica

9

Ronam
Davi Dos
Santos
Lourenço

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 077821-6

Verídica

10

Christian
Kevin
Souza
Sarmento

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 075851-4

Verídica

11

Heloise
Soares
Barrozo

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 074887-8

Faltou

12

Elder Da
Silva Coelho

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 077761-0

Verídica

13

Fernando
Eduardo
Barros De
Lima

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 078331-5

Verídica

14

Yan Dutra
Silva

Tedii - Técnico Em

Edificações Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_q 074953-6

Verídica

15

Guilherme
Freitas Brito

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 075164-0

Verídica

16

Hadrian
Vinícius
Borges De
Moura

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 076896-2

Faltou

17

Joao
Miguel
Muniz
Magalhaes

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 076369-7

Verídica

18

Isabelli
Sousa Da
Silva

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 080035-6

Verídica

19

Maria
Eduarda
Oliveira
Gonçalves

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 077074-6

Faltou

20

Murilo De
Campos
Teixeira

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 076488-4

Verídica

21

Luis
Alejandro
Núñez
Gamboa

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_q 073975-3

Faltou

22

Davi
Rodrigues
Da Silva

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 076129-1

Faltou

23

Geovanna
Silva
Oliveira

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 078790-1

Verídica

24

Valeria Del
Jesus Boada
Machado

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074164-7

Verídica

25

Victor Hugo
Almeida
Pereira

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 079340-7

Verídica

26

Gabriel
Henrique
Santos
Alves

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074208-5

Não
Verídica

27

Davi
Almeida De
Sousa

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 076302-1

Verídica

28

Giselly Da
Silva
Cunha

Telii - Técnico Em Eletrônica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_q 077120-5

Faltou

29

Kalil
Souza
Franco

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 073766-7

Faltou

30

Anthony
Leonardo
De Oliveira
Girão

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 073859-2

Verídica

31

Ana Livia
Gemaque
Corrêa

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 074370-7

Verídica

32

Priscila
Yasmim
Ferreira
Rodrigues

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 073762-5

Verídica

33

Jhonatan
Emanuel
Araújo
Oliveira

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 073831-0

Verídica

34

Derick Raí
De Almeida
Da Silva

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 079870-9

Verídica

35

Adans
Bhrayaw
Sousa Leite

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_q 073881-2

Verídica

36

Laura
Sofia
Santos
Lima

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 075711-2

Não
Verídica

37

Yan
Fabrício
Oliveira

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 077022-2

Verídica

38

Isac
Bueno
Sousa
Filho

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 076560-5

Verídica

39

Victor
Gabriel Da
Silva Lima

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074191-4

Verídica

40

Arthur
Gabriel
Olivio
Machado

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074440-7

Verídica

41

Izak
Costa
Lopes

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 073816-8

Verídica

42

Luiz
Wanderley
Bento Leal

Teii - Técnico Em Eletrotécnica

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_q 076040-8

Verídica

43

Cynthia
Almeida
Costa

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 077065-7

Faltou

44

Felipe
Augusto
Cardoso
Torreias

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 074868-4

Verídica

45

Ricardo
Matheus
De Araujo
Fonteles

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 077584-9

Verídica

46

João Davi
Rodrigues
Marques

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 074387-0

Faltou

47

Jonalkis
Josué
Ramirez
Montoya

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 078987-2

Verídica

48

Luiz
Tomaz
Emiliano
Neto

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_ppi 074919-0

Faltou

49

Mayelle
Luanifer
Santos
Costa

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Lb_q 074926-9

Verídica

50

Tarcisio
França
Batista

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074223-7

Verídica

51

Larissa Dos
Santos
Marinho
Negreiros

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 077881-3

Verídica

52

Saulo
Miguel
Mafra Dos
Santos

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074509-1

Verídica

53

Andrew
Eduardo
Cunha
Amaral

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 078221-7

Verídica

54

Islan Ferreira
Dos Santos

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074077-4

Verídica

55

Nicolas
Anderson
Feitosa De
Oliveira

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_ppi 074040-2

Faltou

56

Raul
Oliveira De
Araújo

Tiii - Técnico Em Informática

Integrado Ao Ensino Médio -

Integral

Li_q 078472-2

Verídica

57

Rayssa
Maria
Pereira De
Araújo

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 073952-8

Verídica

58

Lara
Tayne
Oliveira
Da Silva

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 077554-5

Verídica

59

Ananda
Lethycia
Feitosa
Santos

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 080033-5

Faltou

60

Isabelly
Castro Dos
Santos

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 076165-8

Verídica

61

Maria
Stefanny
Garcia De
Almeida

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral
Lb_ppi 079644-0

Faltou

62

Kamily
Ninara
Torres Dos
Anjos

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_ppi 078863-8

Faltou

63

Mariana
Duarte
Macedo

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Lb_q 073791-3

Faltou

64

Sara
Beatriz
Vido Vieira

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 073919-8

Não
Verídica

65

Sâmily
Ariana
Meneses
Dos Santos

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 078906-0

Verídica

66

Letícia
Morais
Ferreira Da
Silva

Tsii - Técnico Em

Secretariado Integrado Ao

Ensino Médio - Integral

Li_ppi 079212-0

Verídica

	Documento assinado eletronicamente por: